
 
Van: Secretariaat Vervoersorganisatie <secretariaat@vervoersorganisatie.nl>  
Verzonden: dinsdag 22 april 2025 12:46 
Aan: griffie <griffie@arnhem.nl>; griffie@bergendal.nl; griffie@beuningen.nl; griffie@doesburg.nl; 
griffie@druten.nl; griffie@duiven.nl; griffie@heumen.nl; raadsgriffie <raadsgriffie@lingewaard.nl>; 
griffie@montferland.info; griffier@mookenmiddelaar.nl; griffie@nijmegen.nl; griffie@overbetuwe.nl; 
griffie <griffie@renkum.nl>; Griffie <griffie@rheden.nl>; griffie@rozendaal.nl; griffie@westervoort.nl; 
griffie@wijchen.nl; griffie@zevenaar.nl 
CC: bestuurssecretariaat@bergendal.nl; secretariaat@beuningen.nl; wiljanneke.dwars@doesburg.nl; 
bestuurssecretariaat@druten.nl; bestuurssecretariaat@heumen.nl; Nathalie Heijmans 
<n.heijmans@lingewaard.nl>; secretariaat@montferland.info; bestuurssecretariaat@mookenmiddelaar.nl; 
secretariaatwethouderdaemen@nijmegen.nl; bestuurssecretariaat@overbetuwe.nl; Marleen Sanders 
<m.sanders@rheden.nl>; secretariaat@rozendaal.nl; Bestuurssecretariaatwestervoort@1stroom.nl; 
g.jetelinova@drutenwijchen.nl; bestuurssecretariaat@zevenaar.nl; Bianca Kruijer 
<Bianca.Kruijer@arnhem.nl>; Irene Cornelisse <irene.cornelisse@renkum.nl>; 
bestuurssecretariaatduiven@1stroom.nl 
Onderwerp: Aanbieden Voorlopige Jaarstukken 2024 BVO DRAN 

 
Geachte griffier,  
 
Op 17 april 2025 zijn de Voorlopige Jaarstukken 2024 van de Bedrijfsvoeringsorganisatie 
Doelgroepenvervoer regio Arnhem-Nijmegen (BVO DRAN) vastgesteld door het Algemeen Bestuur van 
de gemeenschappelijke regeling. Met deze mail ontvangt u de vastgestelde versie van de jaarstukken 
met een bijbehorende aanbiedingsbrief vanuit de BVO DRAN. 
Deze mail is gericht aan de griffies van de gemeenteraden van de deelnemende gemeenten en ook in 
afschrift verzonden aan de bestuurssecretariaten. 
Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 
 
Met vriendelijke groet,  
Secretariaat  
Vervoersorganisatie Regio Arnhem Nijmegen 

 
www.vervoersorganisatie.nl 
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